
                                                          

                             У К А З 
                        ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

                      Про музей "Чорнобиль" 
 

     З метою   підвищення   ефективності   культурно-освітньої  та 
науково-дослідної роботи музею "Чорнобиль" щодо  висвітлення  теми 
Чорнобильської катастрофи  та  враховуючи  виключне значення цього 
історико-культурного і        соціально-політичного        закладу 
п о с т а н о в л я ю: 

     1. Підпорядкувати   музей  "Чорнобиль"  Головного  управління 
Міністерства внутрішніх  справ   України   в   Київській   області 
Міністерству внутрішніх справ України.

     2. Надати музею  "Чорнобиль"  Міністерства  внутрішніх  справ 
України статус національного та іменувати його "Національний музей 
"Чорнобиль".

     3. Кабінету  Міністрів  України затвердити персональний склад 
Наглядової ради  Національного  музею  "Чорнобиль"  відповідно  до 
Положення про національний заклад (установу) України. 
 

 Президент України                                         Л.КУЧМА 

 м.Київ, 25 квітня 1996 року 
         N 288/96 

Про музей "Чорнобиль"
Указ Президента України від 25.04.1996 № 288/96
Прийняття від 25.04.1996
Постійна адреса:
https://zakon.rada.gov.ua/go/288/96

Законодавство України
станом на 08.01.2024

поточна редакція

Публікації документа

• Урядовий кур'єр від 07.05.1996


